COMPAÑIA DE TRANSPORTE MIXTO "CABRERA&ASOCIADOS" S.A.

Urdaneta- Saraguro - Loja - Ecuador

Saraguro, 07 de abril de 2017

Sr.

GONZÁLEZ GONZÁLEZ SEGUNDO NICOLAS

Presente.-



Me es grato participar a usted que la Junta General Ordinaria de Accionistas de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE MIXTO "CABRERA&ASOCIADOS" S.A., en sesión celebrada el jueves seis de abril del dos mil diecisiete, tuvo el acierto de elegir a usted, para el desempeño de las funciones de:

PRESIDENTE DEL DIRECTORIO

de esta compañía, por el período de dos años, con la representación legal, correspondiente y con los deberes y derechos establecidos en los estatutos sociales de la Compañía. Al felicitar a usted por tan merecida designación, le reitero mi especial consideración y estima.

Atentamente

Sr. Cabrera Sarango Héctor José

GERENTE GENERAL

RAZÓN: Acepto y prometo desempeñar las funciones de PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE MIXTO "CABRERA&ASOCIADOS" S.A., que se me confiere según el nombramiento precedente. Saraguro, 07 de abril de 2017.

Sr. González González Segundo Nicolás

C.C. 110275490-8

...TOCOLIZACIÓN: A petición de parte interesada y de conformidad a lo que establece el Artículo 18, numeral 2 de la Ley Notarial, PROTOCOLIZO en el Registro de Instrumentos Públicos que lleva esta Notaría: "EL ACTA DE JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE FECHA 06 DE ABRIL DEL 2017 Y EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO "CABRERA&ASOCIADOS" S.A., los mismos que anteceden en dos fojas útiles. Se adjunta petición respectiva, y certificado electrónico de datos de identidad ciudadana del peticionario.- DOY FE.-(firmado) Ab. Danni Angamarca Puchaicela, NOTARIO PRIMERO DEL CANTÓN SARAGURO".

RAZON: SE OTORGÓ ANTE MÍ Y EN FE DE ELLO, CONFIERO ESTA COPIA CERTIFICADA QUE LA SELLO, SIGNO Y FIRMO EN SARAGURO, EL MISMO DÍA DE SU CELEBRACIÓN.



Queda inscrito el Nombramiento que antecede, de **PRESIDENTE DEL DIRECTORIO** de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO "CABRERABASOCIADOS" S.A.**, en el Registro de Nombramientos del presente año, bajo el número diecisiete (17).

Saraguro, 07 de abril del 2017

Dr. Pedro Valdivieso Cueva

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SARAGURO

Señor Notario Primero del Cantón Saraguro

Yo, **SEGUNDO NICOLÁS GONZÁLEZ GONZÁLEZ**, ecuatoriano, portador de la cédula de ciudadanía números 110275490-8, mayor de edad, de ocupación agricultor, de estado civil casado, domiciliado en la parroquia Urdaneta, cantón Saraguro, provincia de Loja, ante usted en forma legal comparezco y manifiesto:

En base al derecho de petición consagrado en el artículo 66, numeral 23 de la constitución de la república del Ecuador, dígnese protocolizar el EL ACTA DE JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS Y EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORIE MIXTO "CABRERA&ASOCIADOS" S.A.

Dignese atenderme.-

Firmo con mi abogado patrocinador.-

laona Ávila.

MAT. 11-2011-135 C.N.J. E.A.L

Atentamente. -

Segundo Nicolás González González PETICIONARIO





LOVA-ECUADOR

20171111001P00248

PROTOCOLIZACIÓN 20171111001P00248

PROTOCOLIZACIÓN DE DOCUMENTOS PÚBLICOS O PRIVADOS

FECHA DE OTORGAMIENTO: 7 DE ABRIL DEL 2017, (11:20)

OTORGA: NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON SARAGURO

DESCRIPCIÓN DE DOCUMENTO PROTOCOLIZADO: ACTA DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS Y NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO "CABRERA&ASOCIADOS" S.A.

NÚMERO DE HOJAS DEL DOCUMENTO: 2

CUANTÍA: INDETERMINADA

A PETICIÓN DE:			
NOMBRES/RAZÓN SOCIAL	TIPO INTERVINIENTE	DOCUMENTO DE IDENTIDAD	No. IDENTIFICACIÓN
GONZALEZ GONZALEZ SEGUNDO NICOLAS	POR SUS PROPIOS DERECHOS	CÉDULA	1102754908
		N N	
OBSERVACIONES:			
	\mathcal{A}		SWOWN SWOWN
	`	——————————————————————————————————————	MONE E
	NOTARIO(A) DANNI OS	WALDO ANGAMARICA PUCHAICELA	
	MOTADÍA DÓIME	DA DEL CANTÓN SADAGUDO	